
 

 

№ 95                                                                                            19  декабря  2018 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР  
 

 

О внесении изменений  в решение  

Совета Орловского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан № 88 от 18 октября 2018 года   

«О внесении изменений и дополнений в  

Решение «О земельном налоге» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет 

Орловского  сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Орловского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан № 88 от 18 октября 

2018 года  «О внесении изменений и дополнений в решение «О земельном 

налоге» следующие изменения: 

         а) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.»; 

        б) пункт 3 исключить. 

2.    Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-коммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу:htth://pravo.tatastan.ru и на специальных информационных 

стендах на территории Орловского  сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную комиссию и экономического развития Совета Орловского  сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

 

Глава – председатель Совета 

Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                            В.И.Фетилина 

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422629 д. Орел, 

ул. Олимпийская, д.2а 

тел:   4-49-10                                 

 

     

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

 РАЙОНЫ 

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

422629  Орел поселыгы, 

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт, 

тел:    4-49-10 

 
 


